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График оценочных процедур в 5-9 классах в 2024-25 учебном году 

 

Уровень 

 

Учебный предмет/предмет 

оценки 

 

Планируемая дата проведения оценочной 

процедуры 

Четверть 

I II III IV 

Основное  общее образование 

5 классы 

Всероссийские 

проверочные 

работы (ВПР) 

Русский язык 

Математика 

Биология 

История 

 

 С 11 апреля  по 16 мая 

2025 

Внутришкольные 

оценочные 

процедуры 

Русский язык 11.09.24 11.11.24 

02.12.24 

18.02.25 

06.03.25 

11.04.25 

23.05.24 

Английский язык 23.10.24 23.12.24 10.02.25 28.04.25 

Математика, 5-а, в, г 18.09.24 

14.10.24 

11.11.24 

18.12.24 

17.01.25 

10.02.25 

27.02.25 

20.03.25 

15.04.25 

29.04.25 

19.05.25 

 

Математика, 5-б 18.09.24 

08.10.24 

06.11.24 

17.12.24 

16.01.25 

07.02.25 

27.02.25 

21.03.25 

16.04.25 

30.04.25 

21.05.25 

 

Биология 5а, в, г 

5б 

08.11.24 

05.11.24 

 18.04.25 

15.04.25 

 

История 16.10.24 06.12.24 26.02.24 16.05.25 

 География 5-а, 5-б, 5-в   30.01.25 

06.03.25 

15.05.25 

 География 5-г   04.02.25 

11.03.25 

13.05.25 



6 классы 

Всероссийские 

проверочные 

работы (ВПР) 

Русский язык 

Математика 

Биология 

История 

Общесствознание 

География  

  С 11 апреля  по 16 мая 

2025 

Внутришкольные 

оценочные 

процедуры 

Математика, 6-а 17.09.24 

11.10.24 

08.11.24 

28.11.24 

13.12.24 

30.01.25 

21.02.15 

09.04.25 

Математика, 6-б, в, г 19.09.24 

11.10.24 

22.10.24 

19.11.24 

12.12.24 

30.01.25 

21.02.25 

11.03.25 

07.04.25 

29.04.25 

22.05.25 

Русский язык, 6-а, б, в 12.09.24 

17.10.24 

27.11.24 24.01.25 

27.02.25 

20.03.25 

16.04.25 

23.05.25 

Русский язык, 6- г 12.09.24 

17.10.24 

26.11.24 28.01.25 

28.02.25 

 

02.04.25 

17.04.25 

22.05.25 

Английский язык 14.10.24 11.12.24 05.02.25 07.04.25 

География  02.12.24   

История 

 
10.10.24 26.11.24 11.02.25 17.04.25 

15.05.25 

Обществознание  20.11.24 05.02.25 23.04.25 

7 классы 

Всероссийские 

проверочные 

работы (ВПР) 

Русский язык 

Математика 

Биология 

История 

Обществознание 

География  

Физика 

Английский язык 

Информатика 

  С 11 апреля  по 16 мая 

2025 

Внутришкольные 

оценочные 

процедуры 

Алгебра 7-а, в, г 27.09.24 

23.10.24 

06.12.24 15.01.25 

19.02.25 

21.03.25 

21.05.25 

Алгебра, 7-б 27.09.24 

25.10.24 

09.12.24 13.01.25 

17.02.25 

17.03.25 

19.05.25 

Геометрия 7-а, в, г 17.10.24 10.12.24 04.02.25 

20.03.25 

20.05.25 

Геометрия 7-б 17.10.24 10.12.24 04.02.25 

20.03.25 

22.05.25 

Вероятность  и статистика,    7-а, в 

7-г 

 20.12.24 

18.12.24 

 18.04.25 

23.04.25 

Вероятность  и статистика,  7-б  18.12.24  23.04.25 



Русский язык 7-а, 7-б 10.09.24 16.12.24 28.01.25 

 

05.05.25 

23.05.25 

Русский язык 7-а, 7-б 11.09.24 13.12.24 28.01.25 21.05.25 

Литература   21.01.25 29.04.25 

Биология                                  7-а, б 

7-в 

7-г 

 11.11.24 

06.11.24 

07.11.24 

  

Английский язык, 7-а  07.11.24 

23.12.24 

11.03.25 20.05.25 

Английский язык, 7-б, в, г  06.11.24 

19.12.24 

12.03.25 20.05.25 

Английский язык, 7-а, 7-б, в, г  

(II подгруппа) 
24.09.24 08.11.24 

25.12.24 

12.03.25 13.05.25 

География,  7-а, б, в, г 01.10.24 

24.10.24 

 18.02.25 06.05.25 

20.05.25 

История, 7-а  28.11.24 20.01.25 

17.02.25 

15.05.25 

История, 7-б, в, г  29.11.24 20.01.25 

17.02.25 

16.05.25 

Обществознание,                   7-а 

7-б, г 

7-в 

 27.11.24 

28.11.24 

26.11.24 

29.01.25 

23.01.25 

28.01.25 

30.04.25 

24.04.25 

29.04.25 

     

Физика,  27..11.24 

27.12.24 

05.02.25 

21.02.25 

23.05.25 

     

Информатика     

8 классы 

Всероссийские 

проверочные 

работы (ВПР) 

Русский язык 

Математика 

Биология 

История 

Обществознание 

География  

Физика  

Химия  

Информатика 

 

 С 11 апреля  по 16 мая 

2025 

Внутришкольные 

оценочные 

процедуры 

Алгебра, 8-а, 8-в  09.10.24 

 

19.11.24 

17.12.24 

30.01.25 

04.03.25 

15.04.25 

13.05.25 

Алгебра, 8-б, 8-г  09.10.24 18.11.24 

16.12.24 

29.01.25 

28.02.25 

11.04.25 

21.05.25 

Геометрия, 8-а, 8-в  14.10.24 09.12.24 13.01.25 

24.02.25 

12.05.25 

Геометрия, 8-б, 8-г  17.10.24 12.12.24 21.01.25 

04.03.25 

22.05.25 



Вероятность и статистика, 8-в, 8-а  15.11.24 

13.12.24 

21.02.25 18.04.25 

Вероятность и статистика,         8-б  

8-г 
 12.11.24 

11.11.24 

25.02.25 

17.02.25 

29.04.25 

21.04.25 

Русский язык, 8-б 20.09.24 

2.10.24 

18.11.24 

11.12.24 

13.01.25 

12.02.25 

19.03.25 

14.04.25 

23.05.25 

Русский язык, 8а 19.09.24 

 

25.11.24 

19.12.24 

28.01.25 

27.02.25 

28.04.25 

22.05.25 

История России  07.11.24 

26.12.24 

 16.05.25 

Всеобщая история  19.11.24 11.03.25 13.05.25 

Обществознание  11.12.24 29.01.25 07.05.25 

География 14.10.24  03.02.25 

11.04.25 

12.05.25 

Английский язык 8-а, б  24.10.24 

26.12.24 

06.03.24 22.05.25 

  05.11.24 15.01.25 

12.03.25 

20.05.25 

Биология  29.11.24  23.04.25 

Химия  19.11.24 06.02.25 

18.03.25 

22.05.25 

Физика, 8-б, 8-в  12.12.24 07.04.25 15.05.25 

Физика 8-а, 8-г  1112.24 09.04.25 14.05.25 

9 классы 

Диагностическое 

тестирование 

Математика 

Физика  

Химия  

Информатика и ИКТ в форме 

КОГЭ 

Английский язык 

 Декабрь, 24 Январь, 25  

Итоговое 

собеседование 

Русский язык   Февраль, 25  

Внутришкольные 

оценочные 

процедуры 

Русский язык, 9-в, а, г 12.09.24 

08.10.24 

12.12.24  20.05.25 

Литература 9-а, 9-г     

Литература, 9-б, 9-в     

Алгебра 20.09.24 25.10.24 

27.12.24 

07.02.25 

12.03.25 

09.04.25 

14.05.24 

Геометрия 10.10.24 19.11.24 23.01.25 

20.02.25 

29.04.25 

20.05.25 

Вероятность и статистика          9-а 

9-б, в 

9-г 

 21.11, 19.12.24 

19.11,17.12.24 

20.11, 18.12.24 

20.02.25 

25.02.25 

26.02.25 

08.05.25 

13.05.25 

07.05.25 

Английский язык 9-а, г 23.10.24 24.12.24 28.02.25 15.05.25 



Английский язык 22.10.24 26.12.24 04.03.25 15.05.25 

История России,                     9-б, в 

 

9-а 

09.10.24 11.12.24 06.02.25 

13.03.25 

15.05.25 

08.10.24 14.11.24 

10.12.24 

14.01.25  

История России, 9-г 08.10.24 19.11.24 

16.12.24 

14.01.25  

Всеобщая история,                     9-б 

9-в 

 15.11.24 

18.11.24 

24.01.25 

20.01.25 

16.05.25 

05.05.25 

Обществознание, 9-б, в  05.11.24 21.01.25 06.05.25 

Обществознание, 9-а, г  06.11.24  30.04.25 

Химия                                      9-а, б 

9-в,г 

1909.24 

17.09.24 

15.11.24 

15.11.24 

14.02.25 

18.02.25 

08.05.25 

Физика   14.11.24 21.01.25 06.05.25 

     

10 классы 

Всероссийские 

проверочные 

работы (ВПР) 

Русский язык 

Математика 

Биология 

История 

Обществознание 

География  

Физика 

Английский язык 

Химия 

 

   

Внутришкольные 

оценочные 

процедуры 

Алгебра и начала анализа, 10-б 18.09.24 

09.10.24 

11.11.24 

09.12.24 

25.12.24 

05.02.25 

03.03.25 

19.03.25 

16.04.25 

21.05.25 

Алгебра, 10-а, в 16.10.24  03.02.25 05.05.25 

     

Геометрия, 10-б 25.10.24 12.12.24 07.02.25 

18.03.25 

11.04.25 

16.05.25 

Геометрия, 10-а, в  21.11.24 18.02.25 08.04.25 

13.05.25 

Вероятность и статистика, 10-а 

10-в  

 09.01.25 

10.01.25 

 15.05. 25 

23.05.25 

Вероятность и статистика, 10-б  19.12.24  15.05.25 

Геометрия, 10-в     

Русский язык  26.11.24 09.01.25 

04.03.25 

22.04.25 

08.05.25 

Литература  13.11.24 

12.12.24 

 23.04.25 

Русский язык     



Английский язык  21.10.24 

04.12.24 

15.01.25 

12.02.24 

18.03.25 

13.05.25 

Биология, 10-в     

Биология, 10- а 

  10-б 

    

История, 10-б, 10-в 09.10.24 02.12.24 03.02.25  

Обществознание, 10-б, 10-в  07.11.24 14.01.25 6.05.25 

История, 10-а 27.09.24 

18.10.24 

29.11.24 

20.12.24 

14.02.25 4.04.25 

16.05.25 

Обществознание, 10-а 03.10.24 11.11.24 

09.12.24 

20.02.25 28.04.25 

12.05.25 

Химия, 10-а, 10-б  25.12.24  16.04.25 

Химия, 10-в   11.12.24  09.04.25 

05.05.25 

Биология10-а, б  12.12.24  08.05.24 

Биология, 10-в  03.12.24  06.05.24 

Физика  10-б 23.09.24 

14.10.24 

26.11.24 

24.12.24 

22.01.25 

26.02.25 

11.04.25 

 Физика 10-а, в  15.11.24 31.01.25 23.05.25 

11 классы 

Всероссийские 

проверочные 

работы (ВПР) 

Английский язык 

Физика 

Химия 

Биология 

История  

    

Итоговое 

сочинение 

(изложение) 

Литература  

    

Диагностическое 

тестирование 

Русский язык 

Математика 

Предметы по выбору  

    

Внутришкольные 

оценочные 

процедуры 

Алгебра и начала анализа, 11-а, 

11-в 

11.09.24 

25.09.24 

23.10.24 

20.11.24 

18.12.24 

29.01.25 

19.02.25 

19.03.25 

19.05.25 

Алгебра и начала анализа, 11-б 08.10.24 05.11.24 

28.11.24 

21.01.25 

06.02.25 

25.02.25 

18.03.25 

24.04.25 

20.05.25 

Геометрия, 11-а, 11-в  25.11.24 

30.12.24 

17.03.25 12.05.25 

Геометрия, 11-б 04.10.24 15.11.24 

25.12.24 

05.03.25 

 

02.04.25 

07.05 

Вероятность и статистика, 11-а, 

11-в 

 27.12.24  16.05.25 



Вероятность и статистика, 11-б  02.12.24  19.05.24 

Русский язык, 11-а  16.12.24 24.02.24 29.04.25 

Русский язык, 11-в  27.11.24 06.02.24 17.04.25 

14.05.25 

Русский язык, 11-б  11.11.24 12.02.24 12.05.25 

Литература  11.11.24  07.04.25 

Английский язык, 11-а  06.12.24 13.02.25 04.04.25 

Биология,                                   11-а 

11- б 

 15.11.24 

12.11.24 

  

Биология, 11-в  6.12.24  06.05.24 

История, 11-а 09.10.24  13.01.25 

17.03.25 

 

История, 11-б, в 25.10.24 02.12.24 14.03.25  

Обществознание, 11-а 22.10.24  10.01.25 02.05.25 

Обществознание, 11-б, в 17.10.24  14.01.25 06.05.25 

История, 11-а     

Обществознание, 11-а     

Обществознание, 11-б     

Химия,                                         11-а 

11-б 

 02.12.24 

04.12.24 

 07.04.25 

09.05.25 

Химия, 11-в  03.12.24 25.02.25 05.05.25 

Физика 11-б 07.10.24 02.12.24 16.01.25 

13.02.25 

 

Физика 11-а, в 08.10.24 03.12.24 04.02.25 30.04.25 
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